
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
BAIANO 
Campus Governador Mangabeira

Boletim de Serviço Interno

Lei nº 4.965 de 05/05/1966

  Outubro 2022 – Nº 10



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Boletim de Serviço Interno

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Governador Mangabeira

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N – Portão 
Governador Mangabeira – Bahia | CEP: 44350-000

Site: http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/gmb

Boletim de Serviço Interno é uma publicação mensal do Campus Governador Mangabeira.

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/gmb


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

E-mail: gabinete@gm.ifbaiano.edu.br

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
Jair Messias Bolsonaro

MINISTRO DA EDUCAÇÃO
Victor Godoy Veiga

REITOR DO IF BAIANO 
Aécio José Araújo Passos Duarte  

DIRETORA GERAL DO CAMPUS
Lívia Tosta dos Santos

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Daiana Silva Mamona Nascimento

DIRETORIA ACADÊMICA 
Cristiane Santos de Jesus



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

E-mail: gabinete@gm.ifbaiano.edu.br

APRESENTAÇÃO

O  Boletim  de  Serviço  Interno  do  Campus  Governador  Mangabeira  é  um  instrumento

destinado a dar publicidade aos atos, procedimentos formais e ações realizadas pela Instituição,

exigência legal disposta na Lei 4.965, de 26 de junho de 1966. 

Produzido pelo Gabinete e pelo Núcleo de Comunicação e Eventos, o material é divulgado

no portal do Campus, em formato PDF e encaminhado ao correio eletrônico de todos os servidores.

Seu  conteúdo  está  organizado  em  conformidade  com  os  assuntos  administrativos  e

pedagógicos rotineiros da Instituição.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

E-mail: gabinete@gm.ifbaiano.edu.br

SUMÁRIO

1. PORTARIAS INTERNAS ………………………………………………………… 6

2. DIÁRIAS …………………………………………………………………………. 23

3. EMPENHOS ……………………………………………………………………… 25

4. PAGAMENTOS ……………………………………………………………………26

mailto:gabinete@gm.ifbaiano.edu.br


Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 113/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 4 de

outubro de 2022

Cons tui comissão Inventariante de Almoxarifado campus

Governador Mangabeira.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990,

RESOLVE:

Art. 1º Cons tuir, com os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo, comissão Inventariante de Almoxarifado para

o exercício 2022, conforme OFICIO CIRCULAR 52/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO  campus Governador

Mangabeira:

Servidor(a) Cargo
Matrícula

SIAPE

Lotação Função na

comissão

Silvio Menezes Chaves

Auxiliar em

Administração 2395567

Campus

Governador

Mangabeira Presidente

Adriano dos Santos Moraes

Operador de

Caldeira 1759724

Campus

Governador

Mangabeira Membro

Moacir Andrade dos Santos

Técnico em

Agropecuária 2391665

Campus

Governador

Mangabeira Membro

Fabio Silva de Souza

Técnico de

Tecnologia da

Informação 2039837

Campus

Governador

Mangabeira Membro 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - GMB-DG, em 04/10/2022 10:27:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

371358

c3f5f96168

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA / BA, CEP 44350-000

Fone: (75) 3638-2012



Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 114/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 4 de

outubro de 2022

Cons tui comissão Inventariante de Patrimônio campus

Governador Mangabeira.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990,

RESOLVE:

Art. 1º Cons tuir, com os (as) servidores(as) relacionados(as) abaixo, comissão Inventariante de Patrimônio para o

exercício 2022, conforme OFICIO CIRCULAR 52/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO  campus Governador

Mangabeira:

Servidor(a) Cargo
Matrícula

SIAPE

Lotação Função na

comissão

Jabes Almeida dos Reis

Auxiliar em

Administração 2187794

Campus

Governador

Mangabeira Presidente

Ednaldo da Silva Dantas

Técnico em

Agropecuária 2392693

Campus

Governador

Mangabeira Membro

Jacione de Jesus Araujo

Assistente de

Aluno 2074984

Campus

Governador

Mangabeira Membro

Rogerio Costa dos Santos

Auxiliar de

Biblioteca 2039888

Campus

Governador

Mangabeira Membro 

Silvana Santos da Silva 

Técnico de

Laboratório -

área 2383658

Campus

Governador

Mangabeira Membro





Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 125/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de

outubro de 2022

Designa membros para compor a equipe

administra va e equipe do NAPNE - Núcleo de

Atendimento às Pessoas com Necessidades

Específicas do Campus Governador Mangabeira.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO ,

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA  no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de

18/03/2022, publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892,

de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, 

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a portaria 12/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 15 de fevereiro de 2022

que designa servidores do Campus Governador Mangabeira para compor o NAPNE - Núcleo de

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas.

Art. 2º  DESIGNAR os (as) servidores (as) abaixo relacionados para, cons tuírem  o NAPNE  do Campus

Governador Mangabeira:

NOME CARGO SIAPE FUNÇÃO

Leonizia de Jesus Sena de

Almeida
Pedagogo- area 1983681 Coordenadora 

Edielia Lavras dos Santos

Santana
Prof. EBTT 1261380

Suplente da

Coordenação

Luciene da Silva Santos Pedagogo- area 1891152 Secretária

José Radames Benevides de

Melo
Prof. EBTT 1743022

Suplente da

Secretária

Arlan Tavares Goes Prof. EBTT 2001068 Membro





Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 126/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de

outubro de 2022

Cons tui Comissão Permanente do Processo de Ingresso de

Estudantes campus Governador Mangabeira.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990, 

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a PORTARIA 77/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 21 de julho de 2022;

Art. 2º. Cons tuir, com os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo, Comissão Permanente do Processo de

Ingresso de Estudantes campus Governador Mangabeira:

Servidor(a) Cargo
Matrícula

SIAPE

Lotação Função na

comissão

Daniela Garcia Silveira Professor EBTT 2043380

Campus

Governador

Mangabeira Presidente

Thacio Mar ns Cerqueira

Machado

Assistente em

Administração 1112455

Campus

Governador

Mangabeira Suplente

Alexsandro Silva Santos 

Analista de

Tecnologia da

Informação 1157226

Campus

Governador

Mangabeira Membro

Angelo Gallo  Prazeres Professor EBTT 1799651

Campus

Governador

Mangabeira Membro

Daniela de Souza Hansen Professor EBTT 1582861

Campus

Governador

Mangabeira Membro





Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 127/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de

outubro de 2022

Designa servidores para atuarem na Fiscalização do Contrato

09/2022 - EMPRESA ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO

COMUNITÁRIO DOS MORADORES DE COMBÊ,

TINTUREIRO E TUÁ.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras CRISTIANE OLIVEIRA COSTA, Nutricionista, SIAPE 1824520, como fiscal tular e

SÍLVIA FERNANDA SALES DOS SANTOS, Assistente de Aluno, SIAPE 2336462 como subs tuta nos afastamentos

e impedimentos do tular da função,  para fiscalizar o contrato nº 09/2022, processo nº 23337.250903.2022-57,

firmado entre o IF Baiano Campus Governador Mangabeira e EMPRESA ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO

COMUNITÁRIO DOS MORADORES DE COMBÊ, TINTUREIRO E TUÁ., CNPJ: 02.285.157/0001-36, cujo objeto é

a aquisição de gêneros alimen cios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações constantes no Edital de Chamada

Pública 01/2022, seus anexos e o Projeto de Venda apresentado pelo contratado, os quais integram o contrato,

independentemente de transcrição - Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – IF Baiano –

Campus Governador Mangabeira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - GMB-DG, em 13/10/2022 12:59:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/10/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

374270

bf3459005d

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA / BA, CEP 44350-000

Fone: (75) 3638-2012



Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 128/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de

outubro de 2022

Designa servidores para atuarem na Fiscalização do Contrato

10/2022 - COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO

RECÔNCAVO DA BAHIA.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras CRISTIANE OLIVEIRA COSTA, Nutricionista, SIAPE 1824520, como fiscal tular e

SÍLVIA FERNANDA SALES DOS SANTOS, Assistente de Aluno, SIAPE 2336462 como subs tuta nos afastamentos

e impedimentos do tular da função,  para fiscalizar o contrato nº 10/2022, processo nº 23337.250903.2022-57,

firmado entre o IF Baiano Campus Governador Mangabeira e a COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO

RECÔNCAVO DA BAHIA, CNPJ: 09.438.514/0001-06, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimen cios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar - PNAE, conforme especificações constantes no Edital de Chamada Pública 01/2022, seus anexos e o

Projeto de Venda apresentado pelo contratado, os quais integram o contrato, independentemente de transcrição -

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – IF Baiano – Campus Governador Mangabeira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - GMB-DG, em 13/10/2022 13:06:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/10/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

374331

c7f825a17f

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA / BA, CEP 44350-000

Fone: (75) 3638-2012



Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 130/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de

outubro de 2022

Cons tui comissão Disciplinar Discente campus  Governador

Mangabeira.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar PORTARIA 129/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO;

Art. 2º Cons tuir, com os (as) servidores(as) e estudantes relacionados(as) abaixo,  comissão Disciplinar

Discente campus Governador Mangabeira:

Servidor(a) Cargo Matrícula SIAPE
Lotação Função na

comissão

Marcio dos Anjos São

Pedro

Professor

EBTT 2354618

Campus

Governador

Mangabeira Presidente

Marcelo Moreira West 

Professor

EBTT 3850977

Campus

Governador

Mangabeira Suplente

Fernanda Santos de

Oliveira

Técnico em

Assuntos

Educacionais 1890059

Campus

Governador

Mangabeira Titular

Luciene da Silva Santos

Pedagogo-

área 1891152

Campus

Governador

Mangabeira Suplente

Ariene Pereira dos Santos

da Silva Discente 20211GMB20I0006

Campus

Governador

Mangabeira Titular





Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 131/2022 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de

outubro de 2022

Cons tui Comissão para Elaboração do Calendário Acadêmico

Ano Le vo 2023 campus Governador Mangabeira.

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº 8.112/1990, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para  Cons tuírem Comissão para Elaboração do Calendário

Acadêmico Ano Le vo 2023  do campus Governador Mangabeira:

SERVIDOR (A) CARGO Matrícula SIAPE
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Cris ane Santos de Jesus Professor EBTT 1091937

Diretor Acadêmico

/Presidente da

Comissão

Jocemara Nascimento dos

Santos
Professor EBTT 3028784

Coordenador de

Ensino

Fernanda Santos de

Oliveira 

Técnico em

Assuntos

Educacionais

1890059

Representante

Técnico

Administra vo

Marcelo Moreira West Professor EBTT 3850977
Representante

Docente

Reisivaldo Souza Lima Discente 20221GMB15S0023
Representante

Discente

Michelle Gonçalves Dias de

Morais;
Discente

Michelle Gonçalves

Dias de Morais

Representante

Discente



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Antonia Meires Barbosa

dos Santos
Membro Externo XXX

Representante do

Segmento de pais,

mães ou

responsáveis

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - GMB-DG, em 14/10/2022 11:58:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/10/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

374733

efcbec3f3f

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA / BA, CEP 44350-000

Fone: (75) 3638-2012



23/01/2023 09:35 SCDP

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml 1/2

Usuário logado:
CARLOS RUBENS SILVA DEUTSCH

Órgão:
NI - Campus Governador Mangabeira

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA (INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO)
PERIODO DE 01/10/2022 A 31/10/2022

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM

Número da
Solicitação

Nome do
Proposto

Órgão
Solicitante

Órgão
Superior

Tipo da
Viagem

Situação
da

Viagem

Motivo
Viagem

Período Trecho
Quantidade

Diárias
Diárias
(R$)

Passagens
e Taxas
Iniciais
(R$)

Total
(R$)Início Término Origem Destino Meio de

Transporte

001013/22
CRISLAINE
NASCIMENTO
MOURA

NI NI NACIONAL Cancelada
Nacional -
Treinamento

07/10/2022 10/10/2022
Feira de
Santana
(BA)

Salvador
(BA)

Veículo
Próprio 3,0 1.023,06 0,00 1.023,06

10/10/2022 10/10/2022
Salvador
(BA)

Retorno
para Feira
de Santana
(BA)

Veículo
Próprio 0,5 170,51 0,00 170,51

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 3,5 1.193,57 0,00 1.193,57

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 138,12 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 1.055,45

001211/22
ELIEZER
SANTANA
GOMES

NI NI NACIONAL Concluída Internacional
- A Serviço

04/10/2022 04/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Feira de
Santana
(BA)

Veículo
Oficial

0,0 0,00 0,00 0,00

04/10/2022 04/10/2022
Feira de
Santana
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Veículo
Oficial 0,5 150,45 0,00 150,45

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 0,5 150,45 0,00 150,45

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 129,63

001212/22
ELIEZER
SANTANA
GOMES

NI NI NACIONAL Concluída
Internacional
- A Serviço

05/10/2022 05/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Feira de
Santana
(BA)

Veículo
Oficial 0,0 0,00 0,00 0,00

05/10/2022 05/10/2022
Feira de
Santana
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Veículo
Oficial 0,5 150,45 0,00 150,45

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 0,5 150,45 0,00 150,45

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 129,63

001266/22
ELIEZER
SANTANA
GOMES

NI NI NACIONAL Concluída Nacional - A
Serviço

10/10/2022 10/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Feira de
Santana
(BA)

Veículo
Oficial

0,0 0,00 0,00 0,00

10/10/2022 10/10/2022
Feira de
Santana
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Veículo
Oficial

0,5 150,45 0,00 150,45

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 0,5 150,45 0,00 150,45

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 129,63

001267/22
ELIEZER
SANTANA
GOMES

NI NI NACIONAL Concluída
Nacional - A
Serviço

13/10/2022 13/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Feira de
Santana
(BA)

Veículo
Oficial

0,0 0,00 0,00 0,00

13/10/2022 13/10/2022
Feira de
Santana
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Veículo
Oficial 0,5 150,45 0,00 150,45

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 0,5 150,45 0,00 150,45

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 129,63



23/01/2023 09:35 SCDP

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml 2/2

Número da
Solicitação

Nome do
Proposto

Órgão
Solicitante

Órgão
Superior

Tipo da
Viagem

Situação
da

Viagem

Motivo
Viagem

Período Trecho
Quantidade

Diárias
Diárias
(R$)

Passagens
e Taxas
Iniciais
(R$)

Total
(R$)Início Término Origem Destino Meio de

Transporte

001268/22
LIVIA TOSTA
DOS SANTOS NI NI NACIONAL Concluída

Nacional -
Convocação

27/10/2022 28/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Salvador
(BA)

Veículo
Oficial 1,0 387,86 0,00 387,86

28/10/2022 28/10/2022
Salvador
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Rodoviário 0,5 193,93 0,00 193,93

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 1,5 581,79 0,00 581,79

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 540,15

001269/22
SANDOVAL
SAMPAIO DA
SILVA

NI NI NACIONAL Concluída Nacional -
Convocação

27/10/2022 28/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Salvador
(BA)

Rodoviário 1,0 341,02 0,00 341,02

28/10/2022 28/10/2022 Salvador
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Rodoviário 0,5 170,51 0,00 170,51

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 1,5 511,53 0,00 511,53

Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 41,64 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 564,89

001270/22

DAIANA
SILVA
MAMONA
NASCIMENTO

NI NI NACIONAL Concluída Nacional -
Convocação

27/10/2022 27/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Salvador
(BA)

Veículo
Oficial

0,0 0,00 0,00 0,00

27/10/2022 27/10/2022
Salvador
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Veículo
Oficial 0,5 170,51 0,00 170,51

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 0,5 170,51 0,00 170,51

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 149,69

001276/22
CRISTIANE
SANTOS DE
JESUS

NI NI NACIONAL Concluída
Nacional -
Convocação

27/10/2022 27/10/2022
Governador
Mangabeira
(BA)

Salvador
(BA)

Veículo
Oficial 0,0 0,00 0,00 0,00

27/10/2022 27/10/2022
Salvador
(BA)

Retorno
para
Governador
Mangabeira
(BA)

Veículo
Oficial 0,5 170,51 0,00 170,51

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00

Sub-Total 0,5 170,51 0,00 170,51

Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituição (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 149,69

Sub-Total Geral 9,5 3.229,71 0,00 3.229,71

Total (R$) 2.978,39



EMPENHO DATA EMPRESA CNPJ MODALIDADE DESCRIÇÃO VALOR PROCESSO SUAP

2022NE000111

03/10/2022

KM JUNIOR EIRELI 13.225.851/0001-84 PREGAO R$ 10.485,20 23337.251769.2022-10

2022NE000112 11.163.447/0001-06 PREGAO R$ 8.730,00 23337.251769.2022-10

2022NE000113 18.158.411/0001-75 PREGAO R$ 360,00 23337.251769.2022-10

2022NE000114 36.463.427/0001-73 PREGAO R$ 360,00 23337.251769.2022-10

2022NE000115 28.591.670/0001-49 PREGAO R$ 360,00 23337.251769.2022-10

2022NE000116 PABLO LUIS MARTINS 09.138.326/0001-54 PREGAO R$ 360,00 23337.251769.2022-10

2022NE000008

07/10/2022

15.139.629/0001-94 R$ 11.515,90 23337.250224/2022-88

2022NE000010 21.550.729/0001-01 NÃO SE APLICA R$ 34.315,43 23337.250403.2022-15

2022NE000019 14.768.911/0001-78 NÃO SE APLICA R$ 34.804,73 23337.251309.2021-01

2022NE000028 C B CONSTRUCOES LTDA 96.826.433/0001-70 NÃO SE APLICA R$ 1.006,23 23337.250725.2022-64

2022NE000046 19.438.257/0001-58 PREGÁO R$ 47.987,95 23337.250754.2022-26

2022NE000118 10.724.903/0011-40 NÃO SE APLICA R$ 3.617,56 23337.251793.2022-41

2022NE000007 10/10/2022 10.724.903/0011-40 NÃO SE APLICA R$ 100,00 23337.250259.2022-17

2022NE000008

13/10/2023

15.139.629/0001-94 R$ 11.515,90 23337.250224/2022-88

2022NE000010 21.550.729/0001-01 NÃO SE APLICA R$ 34.315,43 23337.250403.2022-15

2022NE000019 14.768.911/0001-78 NÃO SE APLICA R$ 34.804,73 23337.251309.2021-01

2022NE000020 28.008.410/0001-06 NÃO SE APLICA R$ 15.000,00 23337.251532.2021-40

2022NE000048 BUTARELLO ENGENHARIA EIRELI 18.899.725/0001-29 NÃO SE APLICA R$ 29.877,02 23337.250489.2022-86

2022NE000073 03.746.938/0001-43 PREGAO R$ 14.470,07 23337.251377.2022-42

2022NE000119 11.887.350/0001-38 R$ 118.237,07 23337.250792.2022-89

2022NE000120 11.887.350/0001-38 R$ 483.262,99 23337.251798.2022-73

2022NE000121 13.504.675/0001-10 R$ 2.100,00 23337.251789.2022-82

2022NE000122 02.285.157/0001-36 R$ 1,90 23337.251763.2022-34

2022NE000123 19.438.257/0001-58 PREGAO R$ 190.680,00 23337.251837.2022-32

2022NE000008

19/12/2022

15.139.629/0001-94 R$ 3.240,00 23337.250224/2022-88

2022NE000069 19.438.257/0001-58 PREGÁO R$ 2,79 23337.251192.2022-38

2022NE000124 00.665.448/0001-24 R$ 3.240,00 23337.251687.2022-67

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS 
PRÁTICAS DOS CURSOS DE 
AGROPECUÁRIA.

TECA TECNOLOGIA E COMERCIO 
LTDA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS 
PRÁTICAS DOS CURSOS DE 
AGROPECUÁRIA.

HELO COMERCIO E SERVICOS DE 
PRODUTOS AGROPECU

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS 
PRÁTICAS DOS CURSOS DE 
AGROPECUÁRIA.

MAIANA DOS SANTOS ALVES 
04324058520

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS 
PRÁTICAS DOS CURSOS DE 
AGROPECUÁRIA.

VETSUL COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS EIRELI

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS 
PRÁTICAS DOS CURSOS DE 
AGROPECUÁRIA.

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AULAS 
PRÁTICAS DOS CURSOS DE 
AGROPECUÁRIA.

COMPANHIA DE ELETRICIDADE 
DO ESTADO DA BAHIA

DISPENSA DE 
LICITACAO

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA 
DO CAMPUS GOV MANG (CONTRATO N.º 
05/2020). REFORÇO

EXSEG SEGURANCA PRIVADA 
EIRELI

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
VIGILÂNCIA ARMADA E DESARMADA – 
Exseg Segurança Privada LTDA ME. CONT. 
01/2022. UASG 154581, PE 05/2021. 
REFORÇO

HIGICLEAN TECNOLOGIA EM 
HIGIENIZACAO E CONSER

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MÃO-
DE-OBRA TERCEIRIZADA, ESPECIALIZA-
DA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
APOIO ADM., LIMPEZA E CONSERVA-
ÇÃO. REFORÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇO CONTINUADO DE 
MANUTENÇÃO PREDIAL, SOB DEMANDA, 
DO CAMPUS GOV. MANGABEIRA. 
REFORÇO

EDNEI CERQUEIRA DE OLIVEIRA 
EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO PRONTA, TRANSPORTADA E 
ACONDICIONADA PARA DISTRIBUIÇÃO 
EM BALCÃO TÉRMICO, SENDO ESTES
DE RESPONSABILIDADE DA 
CONTRATADA (AQUISIÇÃO E 
INSTALAÇÃO). REFORÇO

INST. FED. BAIANO - CAMPUS 
GOV. MANGABEIRA

DESPESA COM EDITAL N° 14/2022-(RET-
CPAQ/CO MISSOES/RET-GAB/RET/ 
IFBAIANO) PARA PROGRAMA DE APOIO 
A QUALIFICAÇAO DOS NOVOS 
CANDIDATOS (NÃO CONTEMPLADOS NO 
PAQ 2021).

INST. FED. BAIANO - CAMPUS 
GOV. MANGABEIRA

COBERTURA DE DESPESAS COM 
DIÁRIAS NO PAÍS PARA SERVIDORES 
DO IFBAIANO - CAMPUS GOVERNADOR 
MANGABEIRA. ANULAÇÃO PARCIAL

COMPANHIA DE ELETRICIDADE 
DO ESTADO DA BAHIA

DISPENSA DE 
LICITACAO

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA 
DO CAMPUS GOV MANG (CONTRATO N.º 
05/2020). REFORÇO

EXSEG SEGURANCA PRIVADA 
EIRELI

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
VIGILÂNCIA ARMADA E DESARMADA – 
Exseg Segurança Privada LTDA ME. CONT. 
01/2022. UASG 154581, PE 05/2021. 
REFORÇO

HIGICLEAN TECNOLOGIA EM 
HIGIENIZACAO E CONSER

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MÃO-
DE-OBRA TERCEIRIZADA, ESPECIALIZA-
DA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
APOIO ADM., LIMPEZA E CONSERVA-
ÇÃO. REFORÇO

BAMEX CONSULTORIA EM 
GESTAO EMPRESARIAL EIREL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
Combustíveis E MANUTENÇÃO DE 
VEÍCULOS LEVES E PESADOS, 
PREVENTIVA E CORRETIVA. PE 08/2021 
DA UASG 158129 - CONTRATO 17/2021 
REFOÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL 
NOS BLOCOS ONDE FUNCIONARÃO OS 
LABORATÓRIOS DE AGROINDÚSTRIA E
AGROPECUÁRIA DO CAMPUS GOV 
MANGABEIRA. REFORÇO

BRS SP SUPRIMENTOS 
CORPORATIVOS LTDA.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
CONTINUADOS DE
OUTSOURCING PARA OPERAÇÃO DE 
ALMOXARIFADO VIRTUAL. CONTRATO 
12/2020. REFORÇO

RGM CONSTRUTORA E 
ENGENHARIA LTDA

TOMADA DE 
PRECO

EXECUÇÃO DO PROJETO DE COMBATE 
A INCÊNDIO DO CAMPUS GOV. MANGA-
BEIRA. TOMADA DE PREÇOS 05/2022.

RGM CONSTRUTORA E 
ENGENHARIA LTDA

TOMADA DE 
PRECO

EXECUÇÃO DO PROJETO DE COMBATE 
A INCÊNDIO DO CAMPUS GOV. MANGA-
BEIRA. O VALOR ADJUDICADO É DE R$ 
601.501,10 , CONTUDO O COMPLEMEN-
TO DO ORÇAMENTO SERÁ LIBERADO 
ATRAVÉS DE COMPLEMENTAÇÃO DO 
MEC/SETC. O PEDIDO JÁ FOI REALIZA-
DO E O CAMPUS, JUNTO COM A 
PROPLAN AGUARDAM O REPASSE PARA 
QUE ASSIM O EMPENHO
SEJA REALIZADO ATRAVÉS DO SIASG 
EM SUA TOTALIDADE.

EMPRESA BAIANA DE AGUAS E 
SANEAMENTO SA

INEXIGIBILIDAD
E

FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA NO 
EXERCÍCIO 2022. INEX. LICITAÇÃO
01/2020 - CONTRATO 04/2020.

ASSOCIACAO DE 
DESENVOLVIMENTO 
COMUNITARIO DOS

DISPENSA DE 
LICITACAO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
DOEMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, 
PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR . 
PNAE.

EDNEI CERQUEIRA DE OLIVEIRA 
EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO PRONTA, TRANSPORTADA E 
ACONDICIONADA PARA DISTRIBUIÇÃO 
EM BALCÃO TÉRMICO, SENDO ESTES 
DE RESPONSABILIDADE DA CONTRA-
TADA (AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO).

COMPANHIA DE ELETRICIDADE 
DO ESTADO DA BAHIA

DISPENSA DE 
LICITACAO

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA 
DO CAMPUS GOV MANG (CONTRATO N.º 
05/2020). ANULAÇÃO

EDNEI CERQUEIRA DE OLIVEIRA 
EIRELI

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO PRONTA, TRANSPORTADA E 
ACONDICIONADA PARA DISTRIBUIÇÃO 
EM BALCÃO TÉRMICO, SENDO ESTES
DE RESPONSABILIDADE DA 
CONTRATADA (AQUISIÇÃO E 
INSTALAÇÃO). REFORÇO

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE 
SAUDE COLETIVA (ABRA

INEXIGIBILIDAD
E

PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO EM CAPA-
CITAÇÃO PARA O(A)(S) SERVIDOR(A)(ES) 
NO 13º CONGRESSO BRASILEIRO DE 
SAÚDE COLETIVA.



ANEXO III
RELATÓRIOS DE PAGAMENTOS REALIZADOS – CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

MÊS: OUTUBRO DE 2022

PAGAMENTOS REALIZADOS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2022

Documento Hábil Doc. Origem Processamento Tipo Valor
Data Pagamento/Recebimento: 04/10/2022 Moeda: Real Total: R$ 119.746,37

154618 04/10/22 1,4768911E+13 julho/2022 Líquido OB R$ 22.558,11
154618 04/10/22 2,1550729E+13 julho/2022 Líquido OB R$ 20.013,82
154618 04/10/22 2,1550729E+13 julho/2022 Dedução GPS R$ 3.623,71
154618 04/10/22 2,1550729E+13 julho/2022 Dedução DARF R$ 3.113,10
154618 04/10/22 191 julho/2022 Dedução OB R$ 4.545,04
154618 04/10/22 3746938000143 2008 Líquido OB R$ 20.605,57
154618 04/10/22 191 PIBIEX.AGO/2022 Líquido OB R$ 500,00
154618 04/10/22 3,3613876E+13 Vários Líquido OB R$ 994,63
154618 04/10/22 3,3613876E+13 Vários Dedução DARF R$ 61,80
154618 04/10/22 191 PAISE/2022 Líquido OB R$ 6.400,00
154618 04/10/22 2,800841E+13 Vários Líquido OB R$ 2.663,71
154618 04/10/22 Vários Vários Vários Dedução DARF(2) R$ 33,45
154618 04/10/22 3,2578387E+13 23511 Líquido OB R$ 287,95
154618 04/10/22 3,2578387E+13 23511 Dedução DARF R$ 30,05
154618 04/10/22 2,1550729E+13 agosto/2022 Líquido OB R$ 21.037,11
154618 04/10/22 2,1550729E+13 agosto/2022 Dedução GPS R$ 3.774,70
154618 04/10/22 2,1550729E+13 agosto/2022 Dedução DARF R$ 3.242,81
154618 04/10/22 191 agosto/2022 Dedução OB R$ 1.715,77
154618 04/10/22 191 agosto/2022 Dedução OB R$ 4.545,04

Data Pagamento/Recebimento: 13/10/2022 Moeda: Real Total: R$ 2.300,00
154618 13/10/22 191 REG.DE.OB.CANCEL Líquido OB R$ 500,00
154618 13/10/22 191 REG.DE.OB.CANCELA Líquido OB R$ 300,00
154618 13/10/22 191 REG.OB.CANCELADA1 Líquido OB R$ 1.000,00
154618 13/10/22 191 REG.DE.OB.CANCELA Líquido OB R$ 500,00

Data Pagamento/Recebimento: 17/10/2022 Moeda: Real Total: R$ 803,25
154618 17/10/22 9569891440 PAQ.2022 Líquido OB R$ 2.083,58
154618 17/10/22 5320249586 PAQ.2022 Líquido OB R$ 263,00
154618 17/10/22 27442268587 1 Líquido OB R$ 129,63
154618 17/10/22 27442268587 1 Líquido OB R$ 129,63
154618 17/10/22 27442268587 1 Líquido OB R$ 129,63
154618 17/10/22 2047422507 1 Líquido OB R$ 129,63
154618 17/10/22 191 Vários Dedução OB R$ 21,73

Data Pagamento/Recebimento: 20/10/2022 Moeda: Real Total: R$ 5.700,84
154618 20/10/22 1,4768911E+13 agosto/2022 Dedução GPS R$ 3.828,52
154618 20/10/22 2285157000136 46995022 Líquido OB R$ 1.013,06
154618 20/10/22 191 RG.OB.CANC.800419 Líquido OB R$ 100,00
154618 20/10/22 191 RG.OB.CANC.800434 Líquido OB R$ 200,00
154618 20/10/22 191 RG.OB.CANC.800454 Líquido OB R$ 300,00
154618 20/10/22 27442268587 1 Líquido OB R$ 129,63
154618 20/10/22 27442268587 1 Líquido OB R$ 129,63

Data Pagamento/Recebimento: 24/10/2022 Moeda: Real Total: R$ 167,53
154618 24/10/22 1,0698323E+13 9549 Dedução DARF R$ 32,44
154618 24/10/22 1,3504675E+13 setembro/2022 Dedução DARF R$ 8,95
154618 24/10/22 1,630687E+13 julho/2022 Dedução DARF R$ 126,14

Data Pagamento/Recebimento: 27/10/2022 Moeda: Real Total: R$ 223.395,06
154618 27/10/22 1,9438257E+13 347 Líquido OB R$ 39.327,75
154618 27/10/22 191 AUX.EVENTUAL Líquido OB R$ 490,00
154618 27/10/22 191 PAISE/2022 Líquido OB R$ 2.900,00
154618 27/10/22 191 PAISE/2022 Líquido OB R$ 11.150,00
154618 27/10/22 191 AUX. EVENTUAL Líquido OB R$ 230,00
154618 27/10/22 1,0698323E+13 9549 Líquido OB R$ 522,06
154618 27/10/22 191 setembro/2022 Líquido OB R$ 85,79
154618 27/10/22 1605655000156 13 Líquido OB R$ 143.737,97
154618 27/10/22 191 13 Dedução OB R$ 3.685,59
154618 27/10/22 4,3000508E+13 236 Líquido OB R$ 3.265,90
154618 27/10/22 191 PIBIEX.SETEMBRO Líquido OB R$ 500,00
154618 27/10/22 4,6289513E+13 5 Líquido OB R$ 17.500,00

TOTAL DO MÊS DE OUTUBRO R$ 352.113,05

UG 
Pagador

a

Data de 
Pagamento

Favorecido / 
Recolhedor

Doc. de 
Realiz.

154618/2022NP000196
154618/2022OB80044

4
154618/2022NP000204

154618/2022OB80044
2

154618/2022NP000204
154618/2022GP80002

2
154618/2022NP000204

154618/2022DF80009
9

154618/2022NP000204
154618/2022OB80044

3
154618/2022NP000207

154618/2022OB80044
1

154618/2022RP000033
154618/2022OB80043

3
154618/2022NP000212

154618/2022OB80043
9

154618/2022NP000212
154618/2022DF80010

0
154618/2022RP000035

154618/2022OB80043
4

154618/2022NP000213
154618/2022OB80044

0
154618/2022NP000213
154618/2022NP000214

154618/2022OB80043
8

154618/2022NP000214
154618/2022DF80010

3
154618/2022NP000216

154618/2022OB80043
6

154618/2022NP000216
154618/2022GP80002

3
154618/2022NP000216

154618/2022DF80010
4

154618/2022NP000216
154618/2022OB80043

7
154618/2022NP000216

154618/2022OB80043
5

154618/2022DT000019
154618/2022OB80045

1
154618/2022DT000020

154618/2022OB80045
2

154618/2022DT000021
154618/2022OB80045

3
154618/2022DT000022

154618/2022OB80045
4

154618/2022RB000002
154618/2022OB80045

6
154618/2022RB000003

154618/2022OB80045
7

154618/2022AV000075
154618/2022OB80046

0
154618/2022AV000076

154618/2022OB80046
1

154618/2022AV000077
154618/2022OB80046

2
154618/2022AV000078

154618/2022OB80045
8

154618/2022NP000222
154618/2022OB80045

9

154618/2022NP000218
154618/2022GP80002

4
154618/2022NP000220

154618/2022OB80046
7

154618/2022DT000023
154618/2022OB80046

8
154618/2022DT000024

154618/2022OB80046
3

154618/2022DT000025
154618/2022OB80046

4
154618/2022AV000079

154618/2022OB80046
5

154618/2022AV000080
154618/2022OB80046

6

154618/2022NP000221
154618/2022DF80010

5
154618/2022NP000223

154618/2022DF80010
6

154618/2022NP000227
154618/2022DF80010

7

154618/2022NP000217
154618/2022OB80047

2
154618/2022RP000038

154618/2022OB80047
6

154618/2022RP000039
154618/2022OB80047

7
154618/2022RP000040

154618/2022OB80047
8

154618/2022RP000041
154618/2022OB80047

9
154618/2022NP000221

154618/2022OB80047
3

154618/2022NP000223
154618/2022OB80047

4
154618/2022NP000225

154618/2022OB80047
1

154618/2022NP000225
154618/2022OB80047

0
154618/2022NP000226

154618/2022OB80047
5

154618/2022RP000042
154618/2022OB80048

0
154618/2022NP000228

154618/2022OB80046
9


